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Offre de formation: sciences economiques, de gestion et commerciales

Semestre: S1
Année Académique: 2024/2025

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne section et groupe doit

N° }Iumero Inscriptioknnée Baci Matricule

1 UNO4012024232=2023

2 UN04012024232=2023

3 UN04012024232= 2023

4 UN04012024232z2023

5 UN04012024232= 2023

6 UN04012024242£2024

7 UN0401202424242024

8 UN04012024232= 2023

9 UN04012024232= 2023
10 UNO4012024242£2024
11 UNO4012024242£2024
12 UN04012024242£2024
13 UN04012024242£2024
14 UN04012024242£2024
15 UN04012024242£2024
16 UN04012024242£2024
17 UNO04012024242£2024
18 UN04012024242£2024
19 UN04012024242£2024
20 UNO4012024242£2024
21 UNO4012024242£2024
22 UNO4012024242£2024
23 UNO4012024242£2024
24 UNO4012024242£2024
25 UN04012024242£2024
26 UNO4012024242£2024
27 UNO4012024242£2024
28 UN04012024242£2024
29 UN04012024242£2024
30 UN0401202424242024
31 UN04012024242£2024
32 UN04012024242£2024
33 UN0401202424242024
34 UN04012024242£2024

34020416
34047912
34090701
34078012
34004211
34006709
34029408
34038119
34090205
34016619
34028607
34067104
34004615
34004719
34051414
34073504
34004708
34047108
34007103
34040614
34028716
34029320
34040203
34030205
34004916
34011101
34080913
34028903
34040212
34029216
34061213
34071316
39485102
34004809

13-oct

Nom Prénom | Section
BENBOUDFWASSIM  section A
MAKHLOU SOHEIB section A
LOUAAR SALAH EDLC section A
TALEB YAHIA section A
AMRANE RANIA section A
YAHI ISRA section A
ADDADI HAROUNE section A
KHERCHI SAFA section A

BOULAHOLELMOUAT/section A

TROUCHE HOURIA section A
SERRAB  KHADIDJA section A
CHARIDI DOUA section A
SMAILI ACHRAF B£section A

BOUMARA AYOUB ABIsection A

BENHAML/ ABD ERRAL section A
LAKEHAL AMEL section A
RAMOUL ANOUAR section A
MEDJEMEL LAMIS section A
OURZIFI  BARAA section A
BENSALAH LOTFI section A
KHALFAOU ZINE EDDIPNsection A
LEKKOU NORA section A
BAGUI BOUTHAIN section A
RIHANI AMANI section A
GOUDIJIL HAMZA  section A
MOKDAD ADEM ABDsection A

DJELLOUL AISSA ZINE section A
KALLAB DE SALIHA section A
BEZGHICHEDJOMANA section A
LEKBIR MAROUA section A
BOUCHAKCMERIEM  section A
TAMRABETABD EL KAfsection A
BABAHNI FARES section A
KADEM IBRAHIM section A

Groupe |

GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01
GROUPE 01



35 UN04012024232= 2023
36 UN04012024232=2023
37 UN04012024232=2023
38 UN040120242222 2022
39 UN04012024242£2024
40 UN04012024242£2024
41 UN04012024232=2023
42 UN04012024242£2024
43 UN0401202424242024
44 UN04012024242£2024
45 UN04012024242£2024
46 UN0401202424242024
47 UN04012024242£2024
48 UN0401202424242024
49 UN04012024242£2024
50 UN04012024242£2024
51 UN04012024242£2024
52 UN04012024242£2024
53 UN04012024242£2024
54 UN04012024242£2024
55 UN04012024242£2024
56 UN04012024242£2024
57 UN04012024242£2024
58 UN04012024242£2024
59 UN04012024242£2024
60 UNO4012024242£2024
61 UNO4012024242.2024
62 UNO04012024242.2024
63 UN04012024242.2024
64 UN04012024232£2024
65 UN04012024232£2024
66 UN04012024242.2024
67 UNO4012024242.2024
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34074414
34072017
34072016
34004413
34051902
34005112
34074305
34005701
34040205
34071310
34051302
34028511
34029215
34040511
34005902
34029301
34046818
34009915
34019402
34069419
34080903
34067106
34041320
34005707
34055413
34007216
34040101
34069510
34043804
34094413
34096816
36286020
34073501

CHEBOUKI MAHDI section A

BELKHIR ~ ABDERRAC section A
LAALA TAHA ZAK/ section A
KALLI MOUSSAB section A
LABIDI OUMAIMA section A
BERKANI SIRADJ NO'section A
TERBAK  AKRAM SElsection A

GUEZAINIA NASRE EDL section A
KHEMOUN BOUTHEIN. section A

REZGUI  CHOUAIB section A
BELKADI AHMED YA section A
CHEKAKTA TAKOUA section A
ILIGH MAROUA section A
BENGHALI/ ABDELKAD section A
LAOUAR YOUCEF section A
MEROUAN MERIEM  section A
DJERAI IBTIHAL  section A
KHELIL YASMINE section A
ZINAI RAHIL NOLU section A
BOUMEDJ(FATEH section A
ABDELHAF IKRAM section A
ABIDET RANIA section A
ABDELLI  ANIS section A
TITEL NOURHAN section A
THABET BOUTHEIN section A
LYAZID KHOULOUI section A

ROUHANI AMDIJED T/section A
MOUDJEB YOUNES section A
ZEROUAL MOSTEFA section A
BOUTELIATTAKOUA section A
BOUKHNN(AYA section A
GUELLIL MOHAMM section A
GHEDABN/AHMED EL section A

GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
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GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
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GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02
GROUPE 02



68 UN04012024232=2023
69 UN04012024232=2023
70 UN04012024232=2023
71 UN04012024232=2023
72 UN04012024232=2023
73 UN040120242222 2022
74 UN040120242222 2022
75 UN0401202421212021
76 UN04012024242£2024
77 UN04012024232=2023
78 UN04012024232=2023
79 UN04012024242£2024
80 UN04012024242£2024
81 UN04012024242£2024
82 UN04012024242£2024
83 UN04012024242£2024
84 UN04012024242£2024
85 UN04012024242£2024
86 UN04012024242£2024
87 UN04012024242£2024
88 UN04012024242£2024
89 UN04012024242£2024
90 UN04012024242£2024
91 UN04012024242£2024
92 UN04012024242£2024
93 UN04012024242£2024
94 UN04012024242£2024
95 UN04012024242£2024
96 UN04012024242£2024
97 UN04012024242£2024
98 UN04012024242£2024
99 UN04012024232=2023
100 UN04012024242£2024
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34071108
34070111
34069806
34069805
34031814
32033513
34004313
34000726
34051609
34051819
34042420
34029016
34051405
34007319
34028202
34060303
34080902
34009809
34051312
34040619
34055503
34017110
34030701
34052205
34074112
34005507
34044918
34028311
34069420
34028303
34055601
34038309
34075703

GHENNAM MERYEM section A
BOUABID AKRAM  section A
TOURECHEBOUZID  section A
BEHOUH BATOUL section A

BOUMAZA HAROUNE section A
MAKHELOLZINEDDINE section A
HADJEM MOHAMEL section A
DJAFRI CHIHAB ED section A
DJENINA YOUSSRA section A
BENARAB CHAIMA section A
BOULKHER YOUCEF  section A
BARECHE IMAD EDDIsection A
ABAIDIA  SOUROR section A
MEZIANE DIKRA CHC section A
BOUDCHIC ADEM section A
BAHOU DAMIA section A
KAROUNE AYMENE section A
MEZIANI HAITHEM L section A
TICHATI  AYOUB section A
KORARI MOHAMEL section A
LOUAAR ZINE EL OUsection A
HAFSI MOUANNE section A
KALLAB DE ABRAR section A
HAFED RIHAB section A
NAHAL HAROUNE section A
BOUAZIZ MOHAMEL section A
BERKANE OUISSAM section A
ZIDOUNE ANFEL section A
BOULAKHR FAWZI section A
MAROUF ALAA section A
FORTAS MERIAMA section A
LATRECHE MOHAMEL section A
ZERROUKI AKRAM  section A

GROUPE 03
GROUPE 03
GROUPE 03
GROUPE 03
GROUPE 03
GROUPE 03
GROUPE 03
GROUPE 03
GROUPE 03
GROUPE 03
GROUPE 03
GROUPE 03
GROUPE 03
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GROUPE 03
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GROUPE 03
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101 UN04012024232= 2023
102 UN04012024232= 2023
103 UN0401202422222022
104 UN0401202422222022
105 UN0401202421212021
106 UN04012024242£2024
107 UN04012024242£2024
108 UN04012024242£2024
109 UN04012024242£2024
110 UN04012024242£ 2024
111 UN04012024242£2024
112 UN04012024242£2024
113 UN04012024242£2024
114 UN04012024242£2024
115 UN04012024242£ 2024
116 UN0401202424242024
117 UN04012024242£2024
118 UN04012024242£2024
119 UN04012024242£2024
120 UN04012024242£2024
121 UN04012024242£2024
122 UN04012024242£2024
123 UN04012024242£2024
124 UN04012024242£2024
125 UN04012024242£2024
126 UN04012024242£2024
127 UN04012024242£2024
128 UN04012024242£2024
129 UN0401202424242024
130 UN04012024242£2024
131 UN04012024232£ 2024
132 UN04012024232= 2023
133 UN04012024232£ 2024

2 s i (J9] e s g

34065612
34038213
34040314
34003702
34002508
34028907
34078202
34065708
34005813
34047115
34005811
34056605
34005013
34029208
34047207
34033620
34046914
34004701
34016817
34035302
34040809
34028518
34004704
34028805
34017410
34004813
34055416
34005407
34018012
34074014
34097314
34065617
34083103

MESSAOUI MOHAMEL section A

HALLEB  ABDELFETE section A
BEROUAL DJAMEL section A
MOKRANI AKRAM  section A
AMARA  YOUCEF section A
GHERIBI TAHA TAH/section A
MERABET ABDERRAHsection A
TRAD HADIL section A
GHOUGAL YARA section A
MAHRI MALAK section A
DAHDOUH WISSAL  section A
GHODBANIWASSIM  section A
KALLI RADJA section A
TOURECHE MOHAMEL section A
SACI WIAM section A
HIRECHE MALAK  section A

BEN MESS/HOUDAIFA section A
BAKTACHE OUMNIA A section A
CHERGUI CHOUROU section A
AGGOUN RAMI section A
BOUCHAB(HADIL section A
GUESMIA HASSNI  section A
FERRAH OMAYMA (section A
BENAISSA SELSABIL section A
MESSAOUI YOUCAF At section A
MAMERI EL BAZ SEIF section A
LAOUCHE DJOUHAIN section A
NASRI FOUAD section A
TAMALI  OUMEIMA section A
FILALI LOUAI section A
HAMAIZIA IMANE NO section A
NOUADRI HANI section A
ABABALLAIANFAL section A
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134 UN04012024232= 2023
135 UN04012024232= 2023
136 UN04012024232= 2023
137 UN04012024232= 2023
138 UN04012024232= 2023
139 UN0401202422222022
140 UN0401202421212021
141 UN04012024242£2024
142 UN04012024242£2024
143 UN04012024242£2024
144 UN0401202422222022
145 UN04012024242£ 2024
146 UN04012024242£2024
147 UN04012024242£2024
148 UN04012024242£2024
149 UN04012024242£2024
150 UN04012024242£2024
151 UN04012024242£2024
152 UN04012024242£2024
153 UN04012024242£2024
154 UN04012024242£2024
155 UN04012024242£2024
156 UN04012024232£ 2024
157 UN04012024232£ 2024
158 UN040120242222 2022
159 UN04012024232= 2023
160 UN0401202422222022
161 UN04012024232=2023
162 UN04012024242£2024
163 UN0401202424242024
164 UN0401202422222022
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34026207
34019020
34014918
34014913
34058920
34044402
34000929
34060202
34016620
34059915
34035309
34029205
34004816
34005301
34071320
34040115
34005506
34007012
34005115
34051519
34080919
34030015
34101319
34094504
34015017
34021020
34083009
34014815
34004607
34005814
34069405

MOKHENA DOUAA NCsection A
LAMRAOUI MOHAMM section A

FERADCI TAKIEDDIN section A
LABCHAKI BOUTHEYNsection A
OUCHENE MALAK  section A
SAHEB AYA section A
DJOUANI ISHAK section A
ARNEB AYA section A

ZEMOUCHIHAYDER ZI' section A
HEBABCHA HADIL section A
DJEBBAR ABDELMAL section A
BENCHLLO MOHAMEL section A
MAMMERI ANNACER {section A

MAMERI ABDERRAC section A
CHEMAMI MARIYA section A
BARKAT  ANIS section A
FERRAH MOUHAMIsection A
DERBAL AYOUB section A
HAMOUDI SALSABIL section A
MECHAKR/ MARAM  section A
TALEB YASSER section A
HEDJAZ ESMA section A
TIR AICHA section A
BECHIRI  HOCINE AL section A
SLIMANI  SALAH EDC section A
BOUDJEM/HAMZA  section A
SAHRAOUI HADIL section A
MEKHNECHIBRAHIM section A
DJERMANEAYA section A

AGGOUN YASSER AH section A
BOUKELKO TAKIE EDDI section A
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GROUPE 05
GROUPE 05
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GROUPE 05
GROUPE 05
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GROUPE 05
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165 UN04012024232= 2023
166 UN04012024232= 2023
167 UN04012024232= 2023
168 UN0401202422222022
169 UN04012024242£2024
170 UN04012024242£ 2024
171 UN04012024242£2024
172 UN04012024242£2024
173 UN04012024242£2024
174 UN04012024242£2024
175 UN04012024242£ 2024
176 UN04012024242£2024
177 UN04012024242£2024
178 UN04012024242£ 2024
179 UN0401202424242024
180 UN04012024242£2024
181 UN04012024242£2024
182 UN04012024242£2024
183 UN0401202424242024
184 UN0401202424242024
185 UN0401202424242024
186 UN0401202424242024
187 UN04012024242£2024
188 UN04012024242£2024
189 UN04012024242£2024
190 UN04012024242£2024
191 UN04012024242£2024
192 UN04012024242£2024
193 UN04012024242£2024
194 UN04012024242£2024
195 UN04012024232£ 2024
196 UN0401202424242024
197 UN0401202422222022
198 UN040120241717 2017
199 UN04012024242£2024
200 UNO4012024232£2024
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34026111
34026015
34021702
34004420
34017211
34042309
34047014
34144001
34005009
34017118
34005408
34029807
34069507
34055519
34004616
34005213
34094207
34007501
34004905
34005610
34060301
34004911
34005720
34040503
34040006
34006602
34047010
34059903
34024015
36332415
34101407
34034102
34035320
35018856
34005104
34103808

KAYA DJOUMAN. section A
SARI OUMAIMA section A
SENHADJI CHEYMA section A
BENNOUR MONCEF section A
MESSAI  MERYEM section A
SIA CHAHD section A
MAZAOUI CHEIMA  section A
RADJAI FAROUK section A
ABDELAZIZ RANIA section A

TADJOURI MOHAMM section A
GUESMIA FARES section A
LAOUAR ALAE section A
HAMOUCH NOUR ELIS section A
DAHDOUH MEROUEN section A

TAIBI AKRAM  section A
KALLI SOHAIB  section A
ABED AMINA section A
HAZEM RAHMA  section A
MEDFOUN BESMALA Fsection A
BOUZID MANAL section A
TERBAK  CHAIMA section A
BEGHOU DJABER  section A
SABRI HEITHEM section A
DRIF ABD RAOU section A
ZENNAG OUSSAMA section A
SABRI ANFAL section A
BERHAIL CHOUROU section A
AGGOUN MOHAMM section A
TEBESSI  AOUATEF section A
SOUDA MALLAK  section A
CHERAD ABDELBAR section A
MELLAH NOUR MINsection A
SMAALI  MOHAMEL section A
BENSAADI Nacer eddi section A
AISSANI  RITEDJ section A
MAAMERI MANAR  section A
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GROUPE 06
GROUPE 06
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201 UNO4012024232=2023
202 UNO4012024232=2023
203 UNO04012024232:2023
204 UNO4012024232:2023
205 UN04012024232=2023
206 UNO401202422222022
207 UNO4012024232=2023
208 UN04012024242£2024
209 UN04012024242£2024
210 UNO4012024242£2024
211 UNO4012024242£2024
212 UNO4012024242.2024
213 UNO04012024242£2024
214 UNO4012024242£2024
215 UN04012024242£2024
216 UN04012024242.2024
217 UNO4012024242£2024
218 UN04012024242£2024
219 UN04012024242£2024
220 UNO4012024242£2024
221 UNO4012024242.2024
222 UN04012024242£2024
223 UN04012024242£2024
224 UNO04012024242£2024
225 UN04012024242£2024
226 UN04012024242.2024
227 UN04012024242£2024
228 UN04012024232£2024
229 UN04012024232£2024
230 UNO401202422222022
231 UNO4012024232=2023
232 UNO401202422222022
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34047913
39459708
34004701
34004607
34010007
34059404
34069810
34075802
34083905
34046920
34009118
34028216
34005016
34078203
34004720
34047206
34028801
34051603
34005014
34029412
34059707
34005108
34004606
34022005
34055603
34016917
34017314
34097416
34100214
34051106
34090711
34056915

DJABELKHI AMER

section B

BOUCHOU. ABDELMOLl section B

BOUADIS DJABER

section B

BENZOUA MOHAMM section B

FAREGH RITAGE HA section B
SENANI  WAFA section B
MANSOUR DHIKRA  section B
GUERAH ABDELAZIZ section B
SAIGHI ANES section B
DEKKICHE RYM section B
ZEKRI MERIEM  section B
OTMANI ASMA section B
MESSAD RAZANE section B
CHEILA ABD ALLAF section B
AMOUR ISLEM section B
SOUALHI HAYEM  sectionB
BOUGUELL SAIDA section B
NAMOUS NADA section B
HAIDOUSS RAHMA  section B
MOURRI HINDE section B
BOUCHEN/AYOUB section B
BOUZID  ZINEB section B
YOUNSI  AYA section B
MESSOUS HIBA LAMI: section B
BOUREGHIMALAK  section B
SLIMANI ABDERRAC section B
ZINAI HADIL section B
ACHOUR ASMA section B
ALLAG SAMAH  section B
BECHBECH AKRAM  section B

OUDNI
SOUALAH NOR

ABDERRAC section B

section B
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233 UNO04012024232:2023
234 UNO4012024232:2023
235 UN04012024232=2023
236 UNO04012024232:2023
237 UNO4012024232=2023
238 UN04012024232=2023
239 UN04012024232=2023
240 UNO4012024232=2023
241 UNO401202422222022
242 UN0401202422222022
243 UN0401202422222022
244 UNO401202422222022
245 UN04012024242£2024
246 UN04012024242£2024
247 UN04012024242£2024
248 UN04012024242.2024
249 UN04012024242£2024
250 UN04012024242£2024
251 UNO04012024242£2024
252 UN04012024242£2024
253 UN04012024242£2024
254 UN04012024242£2024
255 UN04012024242£2024
256 UN04012024242£2024
257 UN04012024242£2024
258 UN04012024242£2024
259 UN04012024242.2024
260 UNO4012024242£2024
261 UN04012024242£2024
262 UN04012024242.2024
263 UNO04012024232:2023
264 UNO0401202421212021
265 UN0401202421212021
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34047904
34045119
34044518
34044509
34044206
34041910
34093511
34032718
34044604
34044502
34029513
34051315
34028320
34061116
34073511
34080914
34005110
34005809
34073506
34028814
34078109
34004920
34009317
34001602
34092208
34059904
34029202
34005810
34029417
34051416
34027718
34002461
34063424

FOUATHIA ZAKARIA
CHAOUI  WAIL

SOUDANI ANWAR
DEHAMNA IBTIHAL  section B
DERRADIJI WAIL section B
SAOUDI  BESMALA I'section B
OUTTAR  TAKI EDDINsection B
BOUABID HAITHEM section B
TADRENT HAITHEM section B
BOURAGB/ABD ELHAK section B

section B
section B
section B

DJERIBIAI MOUHAMIsection B
MESSAOUI SALAHEDD section B
KALLAB DE ISLEM section B
ANSEUR FATIMA  section B
DJELAL RAYANE section B
MESSAOUI KENZA section B
BENHAML/ SAMI section B
MAAMERI OUASSIM section B
FERROUH AMANI section B
ARAR CHIHINEZ sectionB
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